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Front size

L (brown)

N (blue)

. Connect driver to power cable.
Connect fixture to the driver.
Make sure that product connected safely.
Lidheni drajverin në kabllon e energjisë.
Lidhni pajisjen me drajverin.
Sigurohuni që produkti të jetë i lidhur në mënyrë të sigurt.

. Cut the ceiling according to product ceiling cut out
diameter size.
Pritini tavanin sipas formës së madhësisë së diametrit 
të produktit.

. Fixture is ready to use.
Paisja është gati për tu përdorur.

. Push the springs upward into the hole and release it.
Shtyjeni burimet lart në vrimë dhe lironi atë.

. Cut off the electricity. Ndërpreni energjinë elektrike

 



 

USER MANUAL / MANUAL PËRDORIMI
BEDIENUNGSANLEITUNG / ПAСПOPТ NЗДEПNя

EN Mounting instructions Instruction de montage οδηγίες τοποθέτησης Uputstvo za montazu

Montageanleitung Udhëzimet e përdorimit Instructiunile de montaj інструкція по монтажу

Инструкция по монтажу Instrucciones de montaje указания за монтаж تعلیمات التركیب
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